13 פברואר 2019
ח' אדר א תשע"ט
מס/ 19 פרוטוקולים 12494

לכבוד :

מר אייל שמואלי – ראש המועצה
עופר חלה – חבר המועצה
עופר כהן – חברת המועצה
איתן היימן – חבר מועצה
טוביה ארז – חברת המועצה
יואב ניצב - חברת המועצה
שרונה מאייר – חברת מועצה
קרן דרוקמן אדיב – חברת המועצה
יורם איילון – חבר המועצה

הנדון: פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 2/19 מיום 11/02/2019